Locação  de  um imóvel  que  servirá  de 
apoio  às  famílias  que  acompanham 
pacientes  em  tratamento  de  câncer  na 
cidade de Barretos.

04

04
.1
7

1
0
8
7

R$ 
96.000,

00

Associação Mutirão- realização de suas 
atividades, sendo;
a)  R$ 15.000,00 (quinze mil reais) para 
atividades da Congada;
b)  R$  3.000,00  (três  mil  reais)  para 
atividade  da  Associação  Movimento 
Brasileiro de Capoeira;
c)  R$  8.000,00  (oito  mil  reais)  para 
realização  do  projeto  ararinhas  para 
mulheres em vulnerabilidade emocional.

[...]

R$ 35.000,00

Locação de um imóvel que servirá de apoio às famílias que acompanham pacientes em tratamento de câncer na cidade de Barretos.

04

04.17

1087

R$ 96.000,00

Associação Mutirão- realização de suas atividades, sendo;

a) R$ 15.000,00 (quinze mil reais) para atividades da Congada;

b) R$ 3.000,00 (três mil reais) para atividade da Associação Movimento Brasileiro de Capoeira;

c) R$ 8.000,00 (oito mil reais) para realização do projeto ararinhas para mulheres em vulnerabilidade emocional.

04